
Uchwala Nr XL/72/2009
Rady Gminy Bodzechów

z dnia 20 października 2009 roku

\v sprawie \v p r owad/e nią zmian do budżetu gminy na 2009 rok .

Na podstawie art, 18 ust.2 pkt 4 ustawy z d n i a 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
/Dz.U. 7 2001 roku Nr 142 poz-1591 z późniejszymi z m i a n a m i ' oraz an.184 ust. l ustawy

z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych .'Dz.U. Nr 249 poz.2IO-J z późniejszymi zmianami.

Rada Gminy uchwala co następuje :
§ 1

Zwiększa się plan dochodów budżetowych wg wyszczególnienia :
1. Dziat 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej , rozdział 85395 -

Pozostała działalność § 2008 - Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie
Wspólnej Polityki Rolnej o kwot? 22.838 zł. zgodnie z umową nr UDA-
POKL.09.01.02-26-279/09-00.

2. Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej , rozdział 85395 -
Pozostała działalność § 2009 - Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie
Wspólnej Polityki Rolnej o kwotę 4.030 zł, zgodnie z umową nr UDA-
POKL.09.01.02-26-279/09-00.

3. Dział 600 - Transport i łączność , rozdział 60016-Drogi publiczne gminne § 2440-
Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek
sektora finansów publicznych o kwotę 25.000 zł, zgodnie z umową Nr 45/2009.

4. Dział 801 - Oświata i wychowanie . rozdział 80195 - Pozostała działalność § 2440-
Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek
sektora finansów publicznych o kwotę 30.707 z!.

5. Dział 852 - Pomoc społeczna , rozd/tał 85212- Świadczenia rodzinne , świadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego § 2360 - Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami o kwotę 30.499 z ł .

§2
Zwiększa się plan wydatków budżetowych wg wyszczególnienia :

1. Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 -
Pozostała działalność, o kwotę 26.868 z ł . z tego :
§4118-o kwotę 1.271 zł
§ 4 1 1 9 - o kwotę 224 zł
§4128 -o kwotę 206 zł
§4129-o kwotę 37 zł
§ 4 1 7 8 - o kwotę 10.967 zł
§4179-o kwotę 1.935 zł
§ 4248 - o kwotę 8.967 zł
§4249-o kwotę 1.583 zł
§ 4308 - o kwotę 944 zł
§4309-o kwotę 166 zł
§4748-o kwotę 58 zł
§ 4749 - o kwotę l O z!
§4758- o kwotę 425 zł
§ 4759 - o kwotę 75 zi .

2. Dział 600 - Transport i łączność , rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne § 4270 -
Zakup usług remontowych o kwotę 25.000 z ł . z przeznaczeniem na remont drogi
dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Gromadzice .

3. Dział 801 - Ośw-iata i wychowanie , rozdział 80195 - Pozostała działalność § 4300 -
Zakup usług pozostałych o kwotę 30.707 z ł . z przeznaczeniem na dofinansowanie
kosztów kształcenia młodocianych pracowników .



4. Dział 852 - Pomoc społeczna , rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne , świadczenia
z funduszu alimentacyjnego ora/ składki na ubezpieczenia e m e r y t a l n e i rento\\e z
ubezpieczenia społecznego § 4010 - Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę
30.499 z ł .

§ 3
Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr l
do niniejszej uchwały .

§ 4
Dokonuje się zmian w załącznikach Nr 3 i 3a do uchwały budżetowej , poświęconym limitom
wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne i zadaniom inwestycyjnym rocznym.
Otrzymują one brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 2 i 3 do niniejszej uchwały .

§ 5
Dokonuje się zmian w załączniku Nr l do uchwały budżetowej , poświęconemu planowi
przychodów i wydatków zakładów budżetowych . Otrzymuje on brzmienie zgodne z
załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały .

§ 6
W związku z § 3 niniejszej uchwały zmianie ulega załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej ,
poświęcony dotacjom podmiotowym . Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5
do niniejszej uchwały .

§ 7
W związku z § 3 niniejszej uchwały zmianie ulega załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej .
poświęcony dotacjom celowym . Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 6 do
niniejszej uchwały .

§8
W związku z § l pkt l i 2 i § 2 pkt l niniejszej uchwały zmianie ulegają załączniki Nr 12 i
12a poświęcone wydatkom na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z
budżetu Uni i Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, nie podlegających zwrotowi na
2009 rok. Otrzymują one brzmienie zgodne z załącznikami Nr 7 i 8 do niniejszej uchwały.

§ 9
Dokonuje się zmiany w § 10 ust.l pkt l uchwały budżetowej , otrzymuje on brzmienie :
„ sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 2.000.000 zł
w tym kredyty , pożyczki i papiery wartościowe zaciągane /emitowane/ w związku ze środkami
określonymi w umowie zawartej z podmiotem dysponującym funduszami s t ruktura lnymi lub
Funduszem Spójności U n i i Europejskiej - w kwocie O zł

§ 1 0
W związku z § 9 niniejszej uchwały . zmianie ulega § 11 pkt l uchwały budżetowej.
Otrzymuje on brzmienie :
„ zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku
przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2.000.000 z ł .

§ 1 1
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów.

§ 1 2
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 13
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Przewodniczący Rady G m i n y

Aff
Władysława Ćwik


